
Orientering fra Skt. Klemens Antenneforening 

  

Hermed udsendes nye kanaloversigter, idet der bliver foretaget følgende ændringer: 

(Ændringerneforetages den 27. nov. 2013) 

  

Kanalændring i grundpakken 

DK4 udgår analogt             

(gælder alle pakker) 

 

Kanalændring imellempakken 

BBC Knowledge - Flyttes tilfuldpakken 

BBCWorld News - Flyttes tilfuldpakken 

TLC HD*  - Nyt programfra fuldpakken 

DisneyChannel HD* - Nyt program fra fuldpakken 

TV3 Puls* - Nyt program fra fuldpakken 

(*udgår analogt i løbet af 2014)               

  

Kanalændring i fuldpakken 

TV2 Fri HD - Blev lanceret i 2013 

TV3 Sport2 HD - Blev lancereti 2013 

BBC Knowledge - Flyttes fra mellempakken 

BBC World News - Flyttes fra mellempakken 

HD-kanalernekan ses med en fladskærm med DVB-C tuner og MPEG4 eller med digital-
box 

Forat se de nye kanaler, skal man foretage en kanalsøgning på sin 
fladskærm. Netværksnr. 100 

  



YouSee digitalboxen finder automatisk de nye kanaler. 

  

Ny pakkepriser fra 1. jan. 2014 

Forventede pakkepriser for 2014 

Grundpakke 1551 Kr.    Mellempakke 3690 Kr.    Fuldpakke 4696 kr. 

Prisstigningenskyldes primært højere priser på sportsbegivenheder, programudbyderenes 
egenproduktioner  og nye kanaler, samt at betalingen til Koda og Copydan stiger. Vi kan 
trods alt glæde os over, at vi ligger i den billige ende, idet foreningen ejer anlægget, og vi 
således ikke skal betale for brugen af dette. 

  

Nyhed: Bland selv bredbånd og først i det nye år bland selv TV (mellem og 
fuldpakke) 

  

Vore medlemmer kan allerede nu ændre fordelingen mellem upload- og download 
hastighederne. 

Ændringerne foretages på www.yousee.dk med yousee login og sker i løbet af få minutter. 

Eks. Kan en hastighed på 15/3 Mbit ændres til 12/6 Mbit eller 9/9 Mbit. ( 18 Mbit til 
rådighed) 

Idet nye år vil det være muligt for vore medlemmer med mellem- eller fuldpakke at udskifte 
1 eller flere programmer. (de 25 programmer i grundpakken kan ikke ændres) 

Eks. Hvis man har mellempakken og mangler børneprogrammer eller sportsprogrammer 
kan man udskifte nogle af de 10 ekstra programmer der er i mellempakken. (ud over 
grundpakken) 

Man kan vælge mellem ca. 100 programmer og uden at det koster ekstra for selve 
program pakken. 

Vi informerer på vores hjemmeside så snart Bland-Selv-Tv bliver indført. 

  

Teknisksupport 

Tekniske spørgsmål kan rettes til formanden Egon Birkholm tlf. 66150452, e-
mail: birkholm@oncable.dk 

http://www.yousee.dk/
mailto:birkholm@oncable.dk


Husk også foreningens hjemmeside www.skaf.dk ,hvor vi holder foreningens medlemmer 
orienteret om de seneste nyheder. 

 

På bestyrelsens vegne                                                                                             EgonBirkholm 

  

http://www.skaf.dk/

